様式第１号（第３条関係）
自動販売機設置届出書
　　年　　月　　日
えびの市長　　　　　様
届出者の住所（法人であっては主たる事務所の所在地）
氏名（法人にあってはその名称及び代表者の氏名）
印
下記のとおり自動販売機を設置したので届け出ます。
記
設置者の住所
設置者の氏名
自動販売機の設置台数　　　　　　　　台
その他の届出事項　　別紙自動販売機調書のとおり。

別紙
自動販売機調書
設置者氏名
自動販売機設置場所
回収容器の設置場所
管理（空き缶等の処分）の方法　　１　飲食料メーカーが定期的に回収
２　設置者が処分
３　その他（具体的に記載）
飲食料の種類
※　この調書は、届出に係る自動販売機ごとに作成する。